
令和5年8月吉日 

西日本・カンボジア友好協会 創立十周年記念式典・祝賀会のお知らせ 
 

 

この度、当協会は令和5年度を持ちまして、創立10周年を迎えることができました。 

これもひとえに、皆様方の多大なるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

つきましては、これまでの感謝をこめて下記の通り、創立10周年記念式典・祝賀会を開催

することにいたしました。         

当協会の会員の皆様方、その他カンボジアに関わる様々な方々との交流を図ることができ

る機会でもあります。         

会員でない皆様もぜひご参加いただければ幸いです。 

 

 

記 

 

 日 時… 令和5年10月11日(水)午後5時半～午後8時半(受付：午後4時50分より) 

 会 費… お一人様 1万2千円 

 場 所… 西鉄グランドホテル 「鳳凰の間」 

           (福岡県福岡市中央区大名二-六-六十) 

 ※お手数ですが、別紙【出欠回答票】を9月15日(金)15：00までにFAXまたはメール 

にてご返送いただきますようお願い申し上げます。 

※当日ご来場の際は、【出欠回答票】を受付にてお示しください。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 
西日本・カンボジア友好協会 事務局 

NPO法人 アジア太平洋こども会議・イン福岡内（担当：福松） 

 
〒812-0011 福岡市博多区博多駅前2丁目8-1 博多区役所9階 

TEL：092-710-6104 (当日)090-5388-2958 
FAX：092-710-6103 メールアドレス：fk-cambodia@apcc.gr.jp 



 

【当日を迎えるまでにつきまして】 

 

①会費は、事前に下記口座へお振込みいただきますようご協力をお願いいたします。 

(準備の関係上、9月29日(金)までにお振込みください。) 
 

《お振込み先口座》 

 

 

 

 

 

 ※事前のお振込みが難しい場合は、当日現金でお支払いいただくこともできます。 

その際はお釣りの無きようご準備をお願いいたします。 

  

②同伴者様にも、お一人様につき上記会費を頂戴いたします。  

 

③期日までにご出席のご連絡をいただけていない場合には、当日ご参加できかねます。 

あらかじめご了承ください｡また、10 月 4 日(水)以降のキャンセル、もしくは連絡無の

欠席の場合、後日会費を請求させて頂きますので、予めご了承ください。 

 

 

 

 

口座番号：福岡銀行       博多駅前支店（普）  3115750 

西日本シティ銀行   本店営業部 （普）  3007101 

口座名：西日本・カンボジア友好協会 事務局長 大谷賢二 

ﾆｼﾆﾎﾝ･ｶﾝﾎﾞｼﾞｱﾕｳｺｳｷｮｳｶｲ ｼﾞﾑｷｮｸﾁｮｳ ｵｵﾀﾆ ｹﾝｼﾞ 

 


